证券代码：300708        证券简称：聚灿光电        公告编号：2021-043

聚灿光电科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意聚灿光电科技股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2495 号），聚灿光电科技股份

有限公司（以下简称“聚灿光电”、“公司”或“发行人”）向特定对象发行人民币普

通股（A 股）41,146,637 股，每股发行价格为 17.05 元，募集资金总额

701,550,160.85 元，扣除各项发行费用后，募集资金净额 694,335,066.66 元。容

诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到达公司账户情况进行

了审验，并于 2021 年 5 月 21 日出具了容诚验字[2021]230Z0106 号《验资报

告》。

本次股份变动暨新增股份上市事宜中不涉及公司董事、监事和高级管理人

员持股情况的变动，因此本次向特定对象发行股票未导致公司董事、监事和高

级管理人员持股数量情况发生变动。公司总股本由 260,268,000 股增加至

301,414,637 股，导致公司董事、监事和高级管理人员持股比例发生变化，具体

变化如下：

姓名 职务

变动前 变动后 变动

差额 持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

潘华荣  董事长、总经理 71,803,321  27.5882% 71,803,321  23.8221% 3.7661%

金道玉 董事 - - - - -

徐英盖 董事 14,455,271  5.5540% 14,455,271  4.7958% 0.7582%

秦臻 董事 - - - - -

苏侃 独立董事 - - - - -

施伟力 独立董事 - - - - -

葛素云 独立董事 - - - - -

王辉 监事会主席 375,000  0.1441% 375,000  0.1244% 0.0197%

刘少云 监事 - - - - -

沈杰 监事 - - - - -

程飞龙 副总经理、董事会秘书 700,000  0.2690% 700,000  0.2322% 0.0367%

陆叶 财务总监 142,500  0.0548% 142,500 0.0473% 0.0075%

申广 副总经理 - - - - -

特此公告。

                                    聚灿光电科技股份有限公司

                                    董事会

                                       二〇二一年六月二日